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保護キャップ 保護キャップ

樹脂プレート

トリム＆
トリムシール

トリム＆
トリムシール

ラバーシール ラバーシール

ラインプロ ラインプロ

バンパープロ バンパープロ

樹脂プレート

コーナータイプ

118 119

コーナータイプ

フラットタイプ フラットタイプ

Rタイプ Rタイプ

エッジタイプエッジタイプ

色 長さ（ｍ） 品番
黄 / 黒 1 BP46-L1

蛍光 蛍光 / 黒 1 BP46F-L1
黒 1 BP46B-L1

色 長さ（ｍ） 品番
黄 / 黒 1 BP38-L1

蛍光 蛍光 / 赤 1 BP37-L1

色 長さ（ｍ） 品番
黄 / 黒 1 BP44-L1
赤 / 白 1 BP44R-L1

黒 1 BP44B-L1
白 1 BP44W-L1
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62

35

R20

10

テープ

単位：mm

※角部をより安全に保護します。

BP44 BP44R BP44W BP44B

テープ

14

1

19
26

7

単位：mm

55

12

160°

テープ

45°

単位：mm

※直角以外のコーナー部にも取付可能です。
※取付可能範囲45°～ 160°です。

BP46F
（蛍光）

BP46 蛍光イメージ
BP38 BP37

（蛍光） 蛍光イメージ

BP46シリーズ ［テープ付］　  BP38シリーズ ［テープ付］　 

色 長さ（ｍ） 品番
黄 / 黒 1 BP32-L1
赤 / 白 1 BP32R-L1

黒 1 BP32B-L1
白 1 BP32W-L1

BP32RBP32

19

36

40

19

テープ

単位：mm

BP32シリーズ ［テープ付］　  BP44シリーズ ［テープ付］　 
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